
 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

NA VÝKON ČINNOSTI KOORDINÁTORA BEZPEČNOSTI A OCHRANY 

ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA STAVENIŠTI VE FÁZI REALIZACE 

Název zakázky: „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Bohumín“ 

Smluvní strany: 

Objednatel 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A „48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ  

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 77900 Olomouc 

 (dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-822/2020 

ISPROFOND: 5003520139 

a 

Zhotovitel 

Grimo BOZP s.r.o.  

se sídlem: Větrná 366, 739 61 Třinec  

IČO: 27810003, DIČ: CZ27810003  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

spisová značka C41953  

bank. spojení:xxx 

zastoupena: Janem Hryckem, jednatelem  

Korespondenční adresa:  

Větrná 366, 739 61 Třinec 

 

Z důvodu prodloužení realizace stavby „Rekonstrukce výpravní budovy v žst.Bohumín“ v důsledku  

objektivně nepředvídatelných skutečností (zjištění havarijního stavu stropních konstrukcí na základě 

mykologického a stavebnětechnického průzkumu), se smluvní strany dohodly na výkonu činnosti 

koordinátora BOZP na uvedené stavbě i po dobu prodloužení realizace stavby, na změně termínu  

plnění  Smlouvy a Ceně za dílo takto:  
 
1. V čl. 3 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY se v bodě 3.1 mění cena díla  takto :  

 

Cena díla dle SOD 351 400,- Kč 

Cena dodatečných služeb dle D1  105.420,- Kč 

Celková cena díla dle SOD a D1 456 820,- Kč            

(Celková cena slovy: čtyřistapadesátšesttisícosmsetdvacet korun českých bez DPH) 

 



  

2. V bodě 3.9. se v důsledku centralizace podatelny pro doručování faktur u Správy železnic, 

státní organizace,   doplňuje za stávající text nový text takto :  

 

Z důvodu centralizace podatelen státní organizace Správa železnic k 1. 7. 2021 

bude Zhotovitel s účinností od uvedeného data daňové doklady podle Smlouvy 

vystavovat a tyto Objednateli doručovat některým z níže uvedených způsobů: 

• v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální 

finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 

 nebo 

• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: 

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 

nebo 

• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm. 

Po dokončení Díla Zhotovitel vyhotoví a předá Objednateli konečný daňový doklad. 

 
3. V čl.4  DOBA PLNĚNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY   se v bodě  4.1.2  mění termín plnění takto:  
 

4.1.2. Ukončení výkonu činnosti: do 20 měsíců ode dne zahájení stavebních prací 

na předmětné stavbě, kdy je předpokládáno ukončení stavebních prací. 

 
4. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění. 

 
5. Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a 

koordinátor BOZP obdrží jedno vyhotovení. 
 

6. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
Objednatel:      Koordinátor BOZP 

Olomouc, dne 21.6.2021    Třinec, dne 7.6.2021 

 

 

………………………………….…………    ………………………….………………. 

Ing. Miroslav Bocák     Jan Hrycek 

ředitel Stavební správy východ    jednatel 

Správa železnic, státní organizace   Grimo BOZP s.r.o. 

 

 

 

 

 

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

